
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14  СТАНИЦЫ ИЛЬИНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

« 15 » сентября 2022 г.                                                                                 № 39                               

 

ст-ца Ильинская 

 

О назначении ответственного за ведение сайта МБДОУ № 14 

 

    В соответствии с приказом Департамента образования и науки 

Краснодарского края № 4859 от 05.11.2014 года «О приведении структуры 

сайтов образовательных организаций в соответствие с федеральными 

требованиями и в соответствии с законом РФ «Об образовании, в целях 

формирования открытых и общедоступных информационных ресурсов о 

деятельности МБДОУ № 14, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за ведение сайта старшего воспитателя 

МБДОУ №14 Чернятину Ольгу Юрьевну; 

2. Ответственному за сайт, обновлять информацию на сайте по мере 

необходимости, но не реже 2 раз в месяц; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой; 

 

Заведующий МБДОУ № 14     _______   Сидоренко Л.В. 

 

 

 

 С приказом ознакомлена:  
________________О.Ю.Чернятина  

 


		2022-09-22T13:40:49+0300
	МБДОУ № 14
	Я являюсь автором этого документа




